
1 EMP                                                          1 EPT

CONSEIL DE FONDATION

COMITE DE FONDATION
 Président : Jean-Pierre Guex

DIRECTION
Patrice Michaud

QUALITE-HYGIENE-SANTE-

SECURITE
Bernard Lattion, Chargé de sécurité

Fanny Fellay, Assistante de direction

Alain Bourban, Référent HPCI

ADMINISTRATION
Regula Carron, Responsable RH

Myriam Morand, Resp. Compta & Finances

Fanny Fellay, Assistante de direction

Annelyse Filliez, resp. RH adj.

Catherine Gabbud, resp. RH adj.

Employé-e-s

SITE D’ORSIERES
Alain Bourban

AUMÔNERIE
Gaspard Moulin

ADJOINT-E-S
Alain Bourban, Orsières

M.-Thérèse Polano, Montagnier

DIRECTION DES SOINS
Pierre-Louis Abbet

QUALITE DES SOINS
Marta Dos Santos Goncalves

SOINS INFIRMIERS
Alain Bourban

Delia Oreiller, adj.

VEILLE
Sophie Deslarzes

Veilleuses

Infirmiers – Infimiers-

assistants

ASSC – Aides-soignants

Auxiliaires de santé

ANIMATION
Amélie Gonzalez Carron, co-resp.

Elodie Richard, co-resp.

Noémi Darbellay, adj.

Animatrices

Bénévoles

Aides

INTENDANCE
Solange Murisier

Ana Borges, adj.

Employé-e-s

CUISINE
Eric Bruchez

Patrick Ebener, adj.

SERVICE TECHNIQUE
Bernard Lattion

Antonio Palma, adj.

Médecins répondants

Frédéric Bruchez

Philippe Zufferey

Pharmacien répondant

Nicolas Riethmann

ORGANIGRAMME
ORSIERES

COMMISSION DU PERSONNEL

Roseline Fellay, coordinatrice

Lingerie - Entretien

Cafétéria – Cuisine

Salle à manger

Validité : 01.03.2024

8 (+1) EMP                                      4.8 (+1) EPT

56 (+6) EMP                                   39.54 (+6) EPT

2 (+2) EMP               1.2  (+2) EPT 16 EMP                        11,65 EPT 1 (+1) EMP                   1 (+1) EPT



OR G A NI G RA M ME

ORS IÈRE S

Pierre-Louis Abbet

Directeur des soins
Alain Bourban

Responsable site
d’Orsières

Eric Bruchez

Chef de cuisine

Patrick Ebener

Cuisinier-chef adjoint
Fanny Fellay

Assistante de direction
Annelyse Filliez

Resp. RH adjointe

Catherine Gabbud

Resp. RH adjointe
Jean-Pierre Guex

Président
Bernard Lattion

Responsable service
technique/sécurité

Amélie Gonzalez Carron

Co-responsable
Service Animation

Patrice Michaud

Directeur

Myriam Morand

Responsable
Compta & Finances

Gaspard Moulin

Aumônier
Antonio Palma

Responsable service
technique adjoint

Elodie Richard

Co-responsable
Service Animation

Roseline Fellay

Coordinatrice commission
du personnel

Ana Borges

Resp. intendance adj.

Delia Oreiller

Infirmière resp. adj.

Noémi Darbellay

Animatrice resp. adjointe
Sophie Deslarzes

Veilleuse responsable

Solange Murisier

Responsable
Intendance

Validité : 01.03.2024

Regula Carron

Responsable
 Ressources humaines

Marta Dos Santos
Goncalves

Infirmière clinicienne


